*Jasiński*, *Stolpe*, i powtórnie J.P. *Jasiński*. Zapytano o *Flunacza*. Bezimienny. Po *Marynarzu* przywołani *Wszyse*, a po 50,000 talarów J.PP. *Panczykowski*, *Karasiński* i J.Pani *Kostecka*.

*Jarmark nowy 3 dniowy*. Rada Administracji Królestwa Polskiego Decyzją swą z dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1841 zapadła, w pismach publicznych ogłoszoną, postanowiła i dozwoliła w mieście powiatowem *Siennicy* na trakcie *Włodawskim* położonem, od Warszawy mil 6, a od traktu *Brzeskiego* i *Lubelskiego* mila 1 odległym, odbywać się będzie corocznie wafny *Jarmark 3-dniowy* dnia 2 (14), 3 (15) i 4 (16) Września: na wszelkiego rodzaju bydło, wyroby, towary krajowe i zagraniczne, wełnę i t.

Radey Stanu Prezesa Trybunału Cywilnego Iszej Instancji Gub: Mazowieckiej z d. 18 (30) m. Marca r. b. do Nru 1794. Warunki sprzedaży są do przejrzenia w Kancelarji podpisanego Reienta w mieście Radomiu, tudzież w mieście Warszawie w sklepie sukiennym J. Max; Weichta w domu pod Nrem 450 przy ulicy Krakowskie Przedmieście.— Radom dnia 17 (29) Sierpnia 1841 roku. *Tomasz Hasmann R. K. Z. G. S.*

Pierwszy transport WINOGRON najwyborniejszych do smaku, z Maciejowic, nadszedł do Handlu za Żelazną Bramą, do Pani Andrychewiczowej; przytym dostać można Ananasów okazałych, Harbuzów, Melonów i innych Fraktów wybornych.

O znalezionych KLUCZACH, wiadomość w Drukarni Korjera.